[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 68
от  30.12.2021  г.

               п. Орловский
Об утверждении Плана

контрольных мероприятий

финансового отдела Администрации
Орловского района на 2022 год
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» приказываю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового отдела Администрации Орловского района на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий финансовым отделом
 Администрации Орловского района

                        Е.А. Лячина